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nVent ERIFLEX Advanced A&
EEEMa%E
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Bk A E-RIR LR TSR

Pk E2(UDRY)-FikIEr

ﬂﬁ:lEc ssgkUL ZRin: RIRKS ) ffimRDMRK
EHES S HRE |&kRim: EER {F3E : SHEHE
. |6-16mm? 000 2.5-16 mm? 1,000 600
. =y o5 ;
UD-80A 569010 |80 A 85A n TRSZE 642 A0G OREBA e saanG VAC/DC VAC/DC
. |10-35 mm? 000 2.5-16 mm? 1,000 600
5 4 o ,
UDJ-125A 569020 | 125A | 150 A n TRSL | 4e )0 AnG TREA |k aAWG  |VACDC  |VAC/DC
. |10-70 mm? 000 2.5-16 mm? 1,000 600
_ 4 4 4
UDJ-160A 569030 160 A |200A n VRS | 4g 300 AWG sce TREA L wAAWG  VACDC  |VAC/DC
. |35-120 mm? 2.5-35 mm? 1,000 600
i 4 45 )
UD-2504 5690402504 12554 n TRSE 46 AWG-250 kemil ﬁ THRRS 1412 41AWG  |VAG/DC | VAC/DC
FM B HEFlexibar v |2.5-16mm? 1,000 600
~ e 4 B
UDF-250A 569041 |250A 12554 = RESE | 530x0.8-6x15.5x0.8 oA | yaawG  |VAC/DC  |VAC/DC
95-185 mm? 2.5-10 mm? 1,000 VAC, |1,000
B 4 45 ) |
UD-400T12AL  |569252 |400A |335A n 11RSL 3/0 AWG-400 kemil @ T2REBE |24 w6 AnG 1500VDC | VAG/DC
96-185 mm? 2.5-10 mm? 1,000 VAC, |1,000
. 4 45 , > |1
UD-400112CU  |569052 [400A |335A n VRSE | 310 ANG-400 komil 2R L e AWG | 1500VDC | VAC/DC
35-95 mm? 2.5-10 mm? 1,000 VAC, |1,000
. 25 2% , o |l
UD-400212AL 569251 |400A 400 A H ARBL | e a0 AWG 2R LT e AWG | 1500VDC | VAC/DC
35-95 mm? 2.5-10 mm? 1,000 VAC, |1,000
. 24 45 ; o
UD-400212CU  |569051 [400A 400 A B RBL | e a0 AWG 2REBL 4T e AWG | 1500VDC | VAC/DC
. |95-185 mm? 2.5-35 mm? 1,000 600
- 4 s B
UD-400A 569050 |400A 13354 n TRZE | 3/0 ANG-400 kemil ﬁ TRBE 40 41AWG  |VAC/DC | VAC/DC
F 4 EHEFlexibar w  |2.5-35mm? 1,000 600
_ A=) 45 ’
UDF-500A 569060 15004 13354 = RESE | 115.5¢0.8-8x24x1 TWIRBE 441 AwWG  VAC/DC | VAG/DC
. 95-240 mm? PYYS 10-50 mm? 1,000 VAC, |1,000
B4 4 ’ 5 )
UD6C500AL 569201 |500A |380A n TRSL | 30AWG- 500 kemil OREBA e 10 AWG 1500VDC. | VAG/DC
F|EEFHEFlexibar 5
UDF6C500AL 569202 |500A  |475A = RESHR | 2x20x1-10x24x]1 E 6IREE L ;g’f /OOrZVTIG 1288 3@% \1/28%0
IBS/IBSB 50-100 mm? - ,
4 BHEFlexibar )
UDFOC500AL 569204 |500A  |490 A = RESHE | 2x20x1-10x24x1 ofREB 4 21_55;21”;% lggg xg% \1/£8/ODC
IBS/IBSB 50-100 mm? - d
FE S HEFlexibar )
UDF12C500AL | 569206 |500A  |500A = RESH | 2x20x1-10x24x]1 @ 121RE8 44 ;‘{55#?2\\,\,@ 1288 3@% \1/28%0
IBS/IBSB 50-100 mm? - ’
. 120-300 mm? 4-25mm? 1,000 VAC, |1,000
i Q'K" E) 5 )
UDSCE3DAL 156920316304 1420A n TRSE | 4/0 AWG- 600 kel @ OB 415 waAWG  [1500VDC  |VAC/DC
95-185 mm? 4-25mm? 1,000 VAC, |1,000
4 4 ) 5 B
UD2C12C630AL | 569205 |630A 670 A B PREBE |30 AW 400 kemil @ 2R 0 AWG | 1500VDC. | VAC/DC
S HEFlexibar )
UDF12C800AL | 569208 |800A |670A = RESH | 2x20x1-10x32x1 @ 121RE8 45 21’55#”21”;% ]ggg yg% \1/’28%0
IBS/IBSB 50-240 mm? - ’
35-240 mm? 4-25mm? 1,000 VAC, |1,000
45 4 ’ ’ ’
UD2C12C1000AL | 569207 [1000A | 760 A H VREE | G500 kemil 2RBL |5 AAWG | 1500VDC | VAC/DC
4 BHEFlexibar )
UDF9CT000AL | 569210 |1000A |840A = RESHE | 6x24x1-10x50x]1 ofREB 4 ;g'gf&@@ lggg xg% \1/£8/DDC
IBS/IBSB 120-240 mm? - d
185-400 mm? 10-95 mm? 1,000 VAC, |1,000
2% 2 ) |
UD2C9CT250AL [569209 [1250 A |950 A B VRELE | 400 kel T kemil IMREBH | 4s a0 AWG 1500VDC. | VAC/DC
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UD8OA UDJ125A UDJ 160 A

Jj UD-80 A B UDJ-125 A B UDJ-160 A
80A-IEC 125 A -1EC 160 A-IEC
85 A — s @ 150 A - ¢ us @ 200 A - ¢ us @

1464k 14574 1474 H
- BRIG: SRR, AIRBEHIT (T - EIRIG: PR, PIAFSUKEITRIT B, AT
&) ISR

FSJ
- lewkArms1s:3 - lew kA rms 1s: 4.2 WA/ET (FsJ) - lewkArms 1s:11.8
- IpkkA:22 - Ipk kA: 30 - Ipk kA: 30
- Ui: 1000 VAC/DC IEC - Ui: 1000 VAC/DC IEC - Ui: 1000 VAC/DC IEC

- Vin: 600 VAC/DC UL - Vin: 600 VAC/DC UL - Vin: 600 VAC/DC UL

10-35

_ 6-16(1) 6.8 6-16 (x1) 6.8
2.5-6 (x4) () 2516 6.8 25-16 6.8
2516 x2) o 5 | (xac) (xbes) (x4 x|

]

Size
mF |84 AWG

#14-#2 (x1) 027

‘E:) x7E ‘ - ‘#14—#4()(6@:9) ‘0.27 ‘

C= zrims C= zuws C= zitws

b ) = E S 4 b ] SR 4 b ] ) SR 4

Bs | R |§ |<ﬂ>kg/lbs LU ok |§ |4i> kg/Ibs BS  |#R

569010 | UD-80A 1 0.07/0.15 569020 UDJ-125A 1 0.15/0.33 569030 |UDJ-160 A 1 0.15/0.33
‘569150 ‘FSJ* ‘25 ‘0.03/0.07 ‘ 1569150 | FSy* 25 003/0.07 |
FULIAIE FULIAIE
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J UD-250A
250 A-IEC
255 A - ‘s @
14114 H

FLG 250

+ lew kArms 1s: 24.5
- IpkkA: 51

- Ui: 1000 VAC/DC IEC
- Vin: 600 VAC/DC UL

FLG 250EE R &4

2412 mm?

UDF 250A

Il UDF-250A
250 A-IEC

255 A — s
RPSHitoi:

IR S4
Flexibar Advanced

MEHE
ce=

+ lew kArms 1s: 23.0
- IpkkA: 23

- Ui: 1000 VAC/DC IEC
- Vin: 600 VAC/DC UL

N O S

wrn ea

5] X1n ‘C@ ‘#6—250kcmil ‘0.59 20 X1= ;;ﬁrAdva”CEd 3x9x0.8-6x15.5x0.8  |N/A
#10-#1 (x2) 0.354
(= @ #14-#4 (x5) 0.27 ) E - #14-44 (x6) 0.27
a #14-#6 (x4) 0.24 X6
B B

& ka/lbs

569040 UD-250A

FLG250*

569160

0.42/0.89
0.05/0.12

FTULAMEFHEIP20
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~  FLG400

UD400A e *
W \z
. UD‘400 A : :cnlll(AA.rsn_lws1s:24.5 . UDF'500A : :C\Ii(v&rsr?ﬂs:m.s
400 A-IEC - i 1000VAG/DCIEC 500 A -1EC - Ui 1000VAC/DC IEC
© Vin: 600 VAC/DC UL © Vin:600 VAC/DC UL

335A - c“us @ 335A - c“us
1451140 RESE#H1EDH

FLG 4005 E

1% mm?

Flexibar Advanced

BEHE

4x15.5x0.8-8x24x1

2.5-16 (x5) 6.8
- 2.5-10 (x4) 6.1
X11 @ o 6-25 (x2) 9

5] X1n ‘C@ ‘3/0—400 kemil ‘04748 2] X1= ;',X;?Mdva”md 4x15.5%0.8-8x24x1 | N/A
#10-#1 (x2) 0.354 #14-#4 (x5) 0.27
#14-#4 (x5 0.27 #14-#6 (x4 0.24
[ = (x5) = = (x4)
X #14-#6 (x4) 0.24 % #10-#1 (x2) 0.354
. T
ns st ® | fkoms
569050 UD-400A 1 0.4/0.89 569060 | UDF-500A K | 037/082
569170 FLG400* 10 0.05/0.12

FULAEFH A EIP20
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Bk E

FER1TALRYIRAR N A

LEE AR RE R NN R B

1000V AC/DC ULIAJE; 1000V AC/1500V DC IECIAIF
W FE A BkEUD400212X X BT L SEI HEX{E
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Bk E

FERITIALRYIRAR N

Il UD-400212AL & UD-400212CU I UD-400112AL & UD-400112CU
400 A -IEC 400A - IEC

lcw kA rms 1s: 24.5 lcw kA rms 1s: 24.5

400 A - s & - IpkkA: 51 335 A - i @ - IpkKA: 51

. - Ui: 1000 VAC IEC s - Ui: 1000 VAC IEC
2851245 - Ui: 1500 VDC IEC 181245 - Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL + Vin: 1000 VAC/DC UL
Bekup4ooJ

= B

o] x2ﬂ D 35-95 13.5 (=3 x1n T 95-185 19
= N

= x12@ Do 25710 61 ‘E:) x12@ D 25710 o1

5] » n = 3/0-400 kemil 0.787
‘Eb mﬁ = #14-#6 0.24 > m@ #14-#6 0.24
C= ziEs C= zites
ne i ® ® kg/1bs ne ik ® ® rg/1bs
UD-400212AL UD-400112AL
569251 st ‘ 1 ‘ 0.160/0.35 569252 P ‘ 1 ‘ 0.180/0.4
UD-400212CU UD-400112CU
569051 oy 1 0.38/0.84 ‘ 569052 ety ‘ 1 ‘ 0.4/0.88 ‘
569200 UD400J (380 A Max) 10 0.06/0.13
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UD6CS5S00AL

B UD6CS500AL
715 A-1EC
380 A-®

14i#6H

+ lewkArms 1s:34.3

- IpkkA:52.5
- Ui: 1000 VAC IEC
- Ui: 1500 VDC IEC 90325;%

- Vin: 1000 VAC/DC UL

B UDF6C500AL

775 A-IEC
(Flexibar Advanced)

545 A -IEC
(IBSB Advanced)

475A-®

RESFi6eLZL

- lewkArms 1s:34.3
- Ipk kA: 52.5

-+ Ui: 1000 VAC IEC

+ Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

Flexibar Advanced 2R | 2x20x1-10x24x1

IBSB Advanced
C

2] = Flexibar Advanced %R
x1 IBSB Advanced

Ei>x6EC@

[ G4 AWG in
=] X1n ‘ ‘S/OfSOOkcmiI ‘0.866
‘Eb er ‘ ‘8—1/0 ‘0.394 ‘
C= zi@
lilkg/lbs
569201 \ UD6C500AL \ 1 \ 0.34/0.75

Ce= zsms

Lk

Ei:pu

569202 ‘ UDF6C500AL

12 | nVent.com/ERIFLEX
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UDF9C500AL UDF12C500AL

I UDF9C500AL
/10 A-1EC

B UDF12C500AL
/80 A-IEC

(Flexibar Advanced) (Flexibar Advanced)
510 A-IEC 550 A-1EC
(IBSB Advanced) (IBSB Advanced)
490 A -® 500A-®
RESE#H%H RESE#H1248H

+ lcw kArms 1s: 32.2 + lcw kArms 1s: 34.3

- Ipk kA: 52.5 - Ipk kA: 52.5

- Ui: 1000 VAC IEC - Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC - Ui: 1500 VDC IEC

+ Vin: 1000 VAC/DC UL - Vin: 1000 VAC/DC UL

Flexibar Advanced 2X&#E | 2x20x1-10x24x1 = Flexibar Advanced JREHHE | 2x20x1-10x24x1
&L = IBSB Advanced 50-100 N/A 5L IBSB Advanced 50-100 N/A
- 4-25 6.9 @ 4-25 6.9
‘ & X9 @ ‘ D ’ [ x12 b | ’

Flexibar Advanced #1 & | 2x20x1-10x24x1 = Flexibar Advanced 2R3 | 2x20x1-10x24x1
'f‘D x1 = IBSB Advanced 50-100 N/A 'f‘D x1 IBSB Advanced 50-100 N/A
‘ED XQ@ = 12-4 0.272 ‘ ‘Eb x12@ = 12-4 0.272
Ce= zums Ce= vz
® kg/1bs e 3 ® & kg/ibs
569204 | UDFIC500AL E | 0.27/06 569206 | UDF12C500AL E | 0.36/0.8

nVent.com/ERIFLEX | 13
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UD9C630AL UD2C12C630AL

—
- - -

e - o
- - -

I UD9C630AL e B UD2C12C630AL
7/05A-1EC 1010 A-IEC
420 A -® 670 A-®

149 H 24558124

+ lew kArms 1s: 32.2
- IpkkA: 52.5

-+ Ui: 1000 VAC IEC -+ Ui: 1000 VAC IEC

-+ Ui: 1500 VDC IEC -+ Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL - Vin: 1000 VAC/DC UL

+ lewkArms 1s:42.9
- IpkkA: 52.5

I EE O P P

= _

5] X1n ‘ T ‘120—300 ‘23.4 5] xzﬂ ‘ T ‘95 185 ‘19.1
= -

‘E:) x9@ ‘:ED:I ‘4_25 ‘6'9 ‘ ‘Eb x‘IZ@ D ‘4 = ‘6‘9 ‘

|
-Lm -

=0 an 4/0-600 kemil 0.92 =3 xzﬂ = 3/0-400 kemil 0.75
= xg@ 12-4 0.272 ‘ ‘Ei> m@ 12-4 0.272 ‘
C= ziws C= ztE4
o ] R DLV o ] 7007 2

S | @ | li)kgllbs k= | Q | li)kg/lbs

569203 UD9C630AL 1 0.27/06 569205 UD2C12C630AL 1 0.34/0.75

14 | nVent.com/ERIFLEX
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UD2C12C1000AL

B UDF12C800AL %1 B UD2C12C1000AL 2

885 A - IEC 1070 A-IEC
(Flexibar Advanced) 760 A - ®

800 A -IEC
(IBSB Advanced)

670 A-®

RESF#H1284H 24124

+ lew kArms 1s:42.9
- IpkkA:73.5

- Ui: 1000 VAC IEC - Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC - Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL - Vin: 1000 VAC/DC UL

+ lew kArms 1s:42.9
- IpkkA:73.5

IR PP

Flexibar Advanced & | 2x20x1-10x32x1 H
e = IBSB Advanced 50-240 N/A e EED:I 85-240 22
‘Eb s ‘:[D:l ‘“5 ‘6'9 ‘ ‘@ ‘m = 4-25 69

-m

S

Flexibar Advanced #R & | 2x20x1-10x32x1 H )
I = IBSB Advanced 50-240 ‘ N/A e ‘ = ‘ 2-500kemil ‘ 0.87
‘Eb Xn@ ‘ ‘1274 ‘0.272‘ ‘m Xn@ ‘ ‘1274 ‘0.272 ‘
C= zv@4 C= ziws
Do zE%s b ] ) = I SE P4
B | ® | ® g/ibs me ik | ® | & kg/ibs
569208 UDF12C800AL 1 0.45/1 569207 UD2C12CT000AL 1 0.45/1

nVent.com/ERIFLEX | 15
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UDF9C1000AL UD2C9C1250AL

-

4

I UDF9C1000AL i B UD2C9C1250AL 70.5mm

1450 A - IEC 1740 A - IEC
(Flexibar Advanced) 950 A - ®

1100 A - [EC
(IBSB Advanced)

840A-®

RESEH#IZL 243 94%

+ lcwkArms 1s: 84

- IpkkA:73.5

- Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

- lewkArms 1s:71.5
- Ipk kA:73.5

-+ Ui: 1000 VAC IEC

-+ Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

-

= Flexibar Advanced 2R | 6x24x1-10x50x1
x1 IBSB Advanced 120-240

g
‘Eb o ‘:D: ‘ 10-95

2] = Flexibar Advanced #REHE | 6X24X1-10X50X1
x1 IBSB Advanced 120-240
» B = 8-3/0 0.53 ‘ ‘Eb B = 8-3/0 0.53
C= zuEs C= zivms
| li)kgllbs 132 | Q | li)kgllbs
569210 UDF9CT000AL 1 0.93/2.05 569209 UD2C9C1250AL 1 0.93/2.05

16 | nVent.com/ERIFLEX
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AR/ POtk o 4=
TEHE

hn3R B BB AR

EEHERE

HRialFEiR FRSNPEHHR M TIRERT R

ER-REER
\

1RIEIEC 60947-7-1 ik IAIE

MR EMBSEE
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iR/t e & - IR IR AL SR

—1k (BDRF!) /MR (TDRY) SE&E-REER ISR

BAH | BAH GRS | GHE BIRAS | ANR: S8 | AEE BIR | BAIE
S S | RIEC |AUL B | EEEE | B IR KSHHE | BEIEC
500
B _ o . 2 o _ 2 _
BD-40A 563720 | 40 A 2 21REB L 6-16 mm 15 1REBLS 0.75-4mm VAG/DC
TD-40A 563740 | 40A = 4 2fiREBHE 6-16 mm? 11 1REB4R 0.75-4 mm? 500 VAC =
-80- - Sy _ 2 o (3)0.75-4mm? | 500 -
BD-80-100A 563900 | 100 A 2 MRS 10-25 mm 6 1RESS (3)15.6mm? | VAC/DC
o B . B 5 . (6)0.75-4mm? | 500 B
BD-80-100AL | 563910 | 100 A 2 AR 10-25 mm 13 1REBLS (7)15.6mm® | VAC/DC
_ 2
TD-80-100A | 563920 | 100A | - 4 1S 10-25 mm? 6 1REB LS 8 ?'gﬁéfn”;qr? 500VAC | -
2
TD-80-100AL | 563930 | 100A | - 4 2BE% | 10-25mm? omEs | (007°4m | soovac |-
2
TD-80-100ALL | 563940 | 100A | - 4 AR 10-25 mm? 13 1REBLS Eg)) ?;Ejg“mmmr? 500VAC | -
100~ - =4 . 2 s (5)1.5-6mm?* | 690 ~
BD-100-125A | 563800 | 125A 2 MRS 10-35mm 6 REELS M 616mm? | VAC/DC
-100- - # _ 2 o (11) 1.5-6 mm> | 690 ~
BD-100-125AL | 563810 | 125A 2 MRS 10-35mm 14 1RE845 3)6-16mm® | VAC/DC
_ 2
TD-100-125A | 563820 | 125A | - 4 MRS 10-35 mm? 6 1REELS E%) ;_51 66n[|“m”2 690VAC | -
2
TD-100-125AL | 563830 | 125A | - 4 1S4 10-35 mm? 10 1REB4 g)) ;i‘éf’mmn:”z 690VAC | -
(11) 1.5-6 mm?
TD-100-125ALL | 563840 | 125A - 4 1RSS4k 10-35 mm? 14 1REBLE (1) 6-16 mm? 690 VAC -
(2) 10-25 mm?
(1) 2.5-6 mm?
TD-160A 563200 | 160A | - 4 MRS 10-50 mm? 11 1R 45 (7)2.5-16mm? | 690VAC | -
(3) 10-35 mm?
TD-160AL 563990 | 160A | - 4 MRS 10-50 mm? 11 1REB 45 g fOS 3156rr:rr: 690VAC | -
(1) 10-50 mm
(2) 10-35 mm?
-ME f (4) 6-25 mmz
35-120 mm? (7) 2.5-16 mm?
TDL-400A 563995 | 400A | 400 A 4 gexi*f;@& 1/0-250 kemil 14 1RE845 1288 xg% f}ig oC
S Flexibar 6x24x1 max (1) #6-1/0 ’
(2) #8-#1
(4) #10-#3
(7) #10-45
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2RATR D 42

BD 40 A TD40A - REAE, &/\T(E
BD 80/100 A w TD 80/100 A R

- R BEAERFER
- PRBAZEZR: UL94 V-0

- ReEE
- SE SRR
- X
NB 125 A - &S RoHSHRE
NB 160 A - |EC 60947-7-1
BM2&41k40A 2 &41%80/100 A
2% BD40A . 2 1% BD 80/100 A ok
-chchklzlrE:\:s1s:4.5 =100 A IEC . I:Fl Hiéi
s TSI e
- Ui:500VCA/CC - HiEBSEE
- BEFREEE 0] 5
BD 80/100 A - 6 ¥ - EREER

]| 10-25 10-25 X1 8.5
BD 40 A- 16 i F @154 | 075-4 x3 |45
B 256 | 15-6 x3 |55
B (6-16 1410 x2 |6 -
2 |15-4 lo75-4 |5 |43 | BDBOM00AL-14Mm¥F
2] 10-25 | 10-25 x2 |85
& 1.5-4 | 0.75-4 X6 | 45
4% TD 40 A 256 | 15-6 X7 |55
I=40 AIEC
- lewkArms1s:4.5 4 *& TD 80/100 A
- IpkkA:22
- Ui:500VCA |=100 AIEC
- lewkArms1s:4.5 . .
* IpkkA:20 el 563830 - — AR ALHE
* Ui:500VCA 563841 —— 563840 - —{REEHE
a5 563200 - —{& AR ELHE
o —
» TD 80/100A- 6 i&F 563207 563990 - — AR A HE
TD40A-12ixF &= mm? |=D=mm? 9 mm
SE] 10-25 10725 x1 | 8.5 NB 125 A o kArms1s:45
B | 6-16 | 4-10 'x2 |6 B 15-4 0.75-4 X3 45 - IpkkA:30
[ | 15-4 (0754 |x11 |43 | @256 15-6 X3 | 55
* 7LiaeE ; TD 80/100 AL - 10 i5F B0 1025 | 6-16 3 |75
- BD40A=110mm
- TD40A=80mm =01 10-25 10-25 X2 |85 ‘ I ‘ 2.5-6 ‘ 1.5-6 ‘Xg ‘5.5 ‘
&> | 15-4 0.75-4 x4 | 45
= | 25-6 1.5-6 x5 | 5.5 |=160 A IEC
Be Ll YO TD80/100 ALL - 14 ¥ NB 160 A e o
563720 |BD40A E 10.22/0.49 207 [ 1025 10-25 2 lss e
1563740 | TD40A |1 033073 | |2 | 15-4 — G | A prme— p—— poo
&> 256 1.5-6 x7 | 55 26 10-35 110-25 x4 |85
SR “FliaE: B |25-16  |15-16  [x10 |72
- . - BD80/100A=45mm - TD80/100A=45mm
b ] R 00854 - BD80/100AL=110mm - TD80/100 AL=80 mm
- TD80/100 ALL=110 mm e HR L e @
563841 | NB125A 142 | 10 017
e | ® & . | 142 |
563900 ‘ BD 80/100 A ‘ 1 ‘ 011 ‘ 64 563201 ‘ NB 160 A ‘ 170 ‘ 10 ‘ 0.20
| 563910 | BD80O/100AL |1 | 021 |130 |
| 563920 | TD80/100A |1 | 021 |64 |
| 563930 | TD80/100AL |1 | 031 | 100 |
| 563940 | TD8O/100ALL |1 | 0.40 | 130 |
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il

2iRARK D 2%

- BFERE #ERE5HRE DT
- LR 125AF160A

- SMERIRRE"

- RIBLIS: BREEE
ST — AL HE R S
- lcc BRI A35KA

- ZEFRFRE A 5

- |EC 60947-7-1

TD 100/125 A
TD 160 AL

TD 160 A

M 2&41%100/125A % M 41% 160 A

T
2R BD100/125A  guiszs #[ ©, TD 160 A
* Ui:690VCA/CC ) / (=160 A IEC

BD 100/125 A - 6 3 F A

&= mm? == mm? @ mm - Ui:690VCA
2] | 10-35 | 10-35 X1 9.5
® |256 | 15-6 x5 |55 TD160A: 11 BF
® | 10-25 | 6-16 X1 75
BD 100/125 AL - 14 35 ¥

== mm? b= mm? @ mm :
21 | 1035 . ” o5 @ |25 1.5-16 X7 7.2
@ | 256 15-6 x11 55 @ |25 |56 | | 55
[ | 10-25 6-16 X3 7.5 " FLIEJRE 1 160 mm

4 1% TD 100/125 A
1=125AIEC i) | Rk | ® | ®
- Ui:690 Vea 563200 TD 160A 1 0.606

TD 100/125 A - 6 i F

= mm? b= mm?2 @ mm
2] | 10-35 | 10-35 1 9.5 . 4 w 160 A
® |256 15-6 X5 55 TD 160 A
@ | 10-25 6-16 X1 7.5

I=160 A IEC
TD1°0/125AL—10H‘%¥ + lewkArms1s:8.2
- IpkkA:35

=3 10-35 10-35 x1 9.5 - Ui:690VCA
=Y 2.5-6 1.5-6 X7 5.5
> |10-25 6-16 X3 75 TD 160 AL : 11 ifF
TD 100/125 ALL - 14 i F
B0 |10 10-35 X1 95 2] | 10-50 10-50 X1 12
® 256 15-6 x11 55 @ |103 10-25 X3 8.5
® | 1025 6-16 X1 75 ® | 25716 1.5-16 X8 7

10-35 10-25 2 8.5
E? . * FLIalEE : 150 mm.
*FLiBlEE :

- BD100/125A=74mm
- BD100/125 AL =142 mm

- TD100/125A=89 mm
- TD100/125AL =127 mm
- TD100/125 ALL=162 mm

BS |ﬁ‘i5$ |Icw |ka |§ |(i§ |L
563800 BD 100/125 A 45 30 1 016 | 94
‘ 563810 ‘ BD 100/125 AL ‘ 45 ‘ 25 ‘ 1 ‘ 0.27 ‘ 162 ‘
563820 TD 100/125 A 45 30 1 0.33 | 109
‘ 563830 ‘ TD 100/125 AL ‘ 45 ‘ 30 ‘ 1 ‘ 0.44 ‘ 147 ‘
563840 TD 100/125 ALL 45 21 1 0.55 | 182
20 | nVent.com/ERIFLEX
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POtk 2% = - TDL

HERAHE

..;,-,.{5 Ty :tr' E

A=

.

\ S

*1

L

_—

1

4.1
m e

e TR0

Jo)
////Z/__,-“
1§

IP 10 BAfil BB Z 4R FiEEERE

I3 B BB AR 1

AUBENRIARLG BT RIE
EE

- MR A IEARIEIEC 60947-7-1
Ui=1000VATfE

- UL NBERTFEEMINEARMXK
- UL 10591A3E

- B

- UL94 V-OfF A

- T A RoHSAT

- CEIAIE

- EACIAIE
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POtk o2& - TDL

- BARE: DB MEET,

- RIFART T ReES

- HEREREHE: Flexibar 4 HE
-IBS- BB48

- ZImERREM £L

- SEIREIHE: B4 sREE 4D

- AU BN R E Bl St

© M — ML EEHHR R R

- RREFEESE

- IP 10 PR B4R

- SiEME

- REEHE: FEESN AR EEER £

- X

TDL 250/400A

28 mm 35-120 mm?
. TDL 250/400A - lewkArms 1s:23 (1" (1/0 AWG-250 kemil

) )
\ ~ IpkkA:51
400A—|EC/cmus & . >
- Ui: 1000 VAC 1500 mm Smm 10.5m
VDC IEC (0.7" <S (0.41") (0.41")
- Vin: 600V UL \
20-24 mm 6 mm MAX (2171q;m MAX

(1.0M (0.24")

Flexibar, IBS

(ﬁ’g) -= mm?
EE 20-24 mm 35-120 35-120 X1
m = 10-50 10-35 x1
m - 10-35 10-25 X2
Ef} - 6-25 6-16 x4
Ef} - 2.5-16 2.5-10 X7

Flexibar,IBS
(RE)
=3 20-24mm 1/0-250 x1
ne R ® | drgms
563995 | TDL250A E 1 1.69/3.73 &> - 6-1/0 X
= - 8-1 X2
SRS
C= ztEs ) - 10-3 x4
o zsus
® - 10-5 X7
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1Z% S - SBARY

FEFE
A Y
BETENZFREMRAER
UL94V-0 [EIASE R
TEE
TFAROHSER
IP 20
B fik
BRI IEHEX R 2
WaEE
> 950 HIIAFEE
BH LT
HEERITFSKIEE
Mgt
BIRIRLBIRIF
EREAEINE

HE(& 8 i R0 (
F/&)&EFIDING L L5 HiB
HLEEIIRERL

fg?iﬁgﬁéﬂﬂﬁﬁﬁ?&i&ﬁ%ﬁﬁ%ﬁﬁﬁ%ﬁ
y y 4%, A AR F.
RERABRDE o mewme ==
(SB80 & 125k%5H) Eﬁﬁfﬁ'imﬁ LR FHIHITIERE
1

- FBRIEC60947-7-1x A2 IAIE Ui:1000V AC/1500V DC
- FZUL"1059IAR] S £ 347~ SR AIUL1953511%
- BTSSR BLA100 KA (TLUL E198301)
5|

F & ROHSHR A
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ER

RIREAIERE

B R (SBRY) - REERIER

AHIERDMRX | RAT(FH

FHES 3 ZRIERDEASERE | A HiE. EEEE | SHIR FEIEC

SBSOAL 561160 |105A | 85A n wRss | Somm n RS |Slomm 120040 |vAGIDC
SB8O 561150 [110A | 85A D RSL S{gégj‘mz n MRS S{;é&mz 1:288%2 \1,’28%0
SB125 561158 |170A | 150 A n 1MRS4 ;2:13/50mm2 n MRS ;g:%mmz 11288%% ;I/,ECE))?DC
SB125AL 561161 |185A | 150 A n MRS ;g:ffommz n MRS ;g:?fommz 1;288%@ \1/;%3%0
SB160AL 561162 | 230A | 200A n :-CF zg:;%me n 11RSE ig:;?omw ]288&3% \1,’28/0%
SB160 561151 | 250A | 200A n [:C2 ig:;?ommz n RS ﬁiié%”mz 1:@88%% @f@%c
SB250AL 561163 | 400A | 255A n MRS ig:gg@m n MRS 32:12%%@?; 1:288%% &’AQS;JDC
SB250 561159 |400A | 255A D MRS 22:;%%@”;, n RS 22:;%%@”;] 1:?88%% &’AZSSDC
SB2C250 561170 | 550A | 255A n MRS 22:12%%%2; H 21REBLS 8?21@%@% 11288%% \1/’28/0%
serzso (sonn | 000 |ossa | [ | meme | Mozt o \PPY umme |20 |TO00VES |Laarne
SB2C400AL | 561166 |670A | 335A n MRS g%—z:gonl?;” B 21ReE4 Eiiﬁijﬁ%@ﬂ] 1288%@ J/IAO(())/ODC
SB2C400 561154 |600A | 335A n MRS g;}agjgon?(gn;” H 21ReE4% Eﬁ%i?iﬁ%@m 1;2883‘5% &f@%c
e — I el o [ iy
oo s 438 son [ |mrone | ppzmecsent P omos [s5éen |1acovo om
serzcaoon. | seney 5500 sasa | [E) mema | Reazata eeet | uea | G125R0NT 11O0OVAS 000G
serzcao0 |senss |00t |aasa | [E) |mema |emazataneat WY amen | B00T00M 1OOVES | Lore
SBF2C250 561172 | S00 | 255A = RESHk ggﬂ%@;?égﬂjﬁow B 2188 Egﬁgiﬁ%m” 1288%@ \1/28/0Dc
SB400AL 561164 |610A | 335A n MRS g?agjgon'&gn;” n MRS g%_zjgorircn;” 1:@88%% \1/A2(§?Dc
SB400 561152 |500A | 335A n 1RS4 g?gfjgoﬁ?;il n MRS 3?5?28&?;” 1288%% \1/’33?[)(;
SB630AL 561168 | 860A | 545A n 1MRS% igg:i%%gﬁ;n n MRS iégif’,%%m;” 1:288%% J/KSSDC
SB630 561156 |870A | 545A n MRS% igg:$,%%?£;il n RS iégi?,%%g”ﬁz;n 11288%% ;I/,AQCE))?DC
sereaon (semes | 7200|4508 | [E) |mwma | Hebanaoctena \BTY e | L0 |1 00ves |Vagioo
sopa0 (sors7 | S00h susa [ [mwen |febazada-ecaq [P iges | 240°S00mme 000MC, 1000
serzesaons |senza 3908 |on | [E [ mwe |fternibarnen B ames |00 20ne 1OOVAS e
SB2C1000AL | 561174 |1,020A |545A n MRS iég:i%%g”g;” B 2IREB4E giigiiggﬂm 1:288%% \1/’28/0[)(;
SB2C2C1000AL | 561175 |1,150A | 840A B 2iRFL 833:288&% B 2iRFa4 g;gg:gggﬂm 1:?88%% &fg/ODC
SBF3C1000AL | 561176 | 1,420A | 1,260 A = RTES® %exx;%%zxzoxv m S1RFEELS g;ﬁ;ﬁggﬂlﬂlﬂ 11288%% \1/’28/0Dc
SBF4C1600AL | 561177 |1940A | 1,680A = RESH |F oo X00X1- m AReB4 533221288?021] 13288%% \1/’;(\)8/0%
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SH=

Wt

3 SB8OAL
o T
. '.\\

Il SBSOAL
105 A -|EC
85 A - G“US

I SBSO0
110 A- IEC
85A -}

B4 EI M4 E4 ML

+ lewkArms 1s:3.0

- IpkkA: 25

- Ui: 1000 VAC IEC - Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC ) - Ui: 1500V DC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL (1.65") : - Vin: 1000 VAC/DC UL

+ lew kArms 1s: 3.0
- IpkkA: 22

e n e #16-#10 050 \ = |#16-#10 \
X1 > #16-44 : B R n Ce= #16-#4 032
> #16-#10 pum =] #16-#4
& an = #16-#4 032 o #16-#10
X1n = #16-#4 0.32
pu i) =i #16-#4
C T B5EL C > ®BNES
ST C= zuEs

BE iR & liﬁkg/lbs 2E R & [i)kg/lbs
561160 | SBBOAL K | 0.036/0.08 561150 | SB80 E | 0.04/010
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I SB125
170 A - IEC
150 A -

345 B R 43

+ lcwkArms 1s: 6.0

- IpkkA: 25

- Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500V DC IEC

- Vin: 1250 VAC/DC UL

SB125AL

B SB125AL
185 A-1EC
150 A — cMhes

Fa4iEI e

- lcewkArms 1s: 6.0
- IpkkA: 22

- Ui: 1000 VAC IEC
- Ui: 1500 VDC IEC
- Vin: 1250 VAC/DC UL

= .
=3 a n I #8-1/0 0.40
= _
= . n I #3-1/0 0.40
= suEs
E2VE7R53
sk & wg/ibs
561158 | SB125 | 0.07/015

] X1n = #8-1/0 0.40
5> X1n #8-1/0 0.40
= suEs
E2Ve 7R3
ik ® & wg/ibs
561161 | SB125AL E | 0.045/01
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I SB160
250 A - IEC
200A- R

Bl SB160AL
230 A-IEC
200 A -

Fa4i e 4L

- lcewkArms 1s: 14.4
- Ipk kA: 42

-+ Ui: 1000 VAC IEC

-+ Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

+ lcwkArms1s:14.4
+ IpkkA: 42

- Ui: 1000V AC IEC

- Ui: 1500V DC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

x1n = an :D:I #2-3/0 55
.0 .0 P
= zn@4 (:@ LB
b ] [ 0057 g
Zilkg/lbs
561162 | SB160AL 561151 | SB 160 | 0.18/0.40
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i
\N~
&I
il

SB250AL

I SB250AL o
400 A - IEC )
255 A —cPus

Il SB250
400 A - IEC
255 A -\

111.0
(4.37"

R4 4TI

\
+ lcewkArms 1s: 14.4 _— + lcwkArms1s:14.4
- Ipk kA: 42 - IpkkA:42

- Ui: 1000 VACIEC
- Ui: 1500V DC IEC
- Vin: 1250 VAC/DC UL

- Ui: 1000 VAC IEC
- Ui: 1500 VDC IEC
- Vin: 1250 VAC/DC UL

£12 mm?
35-120 151 D Ce= _
= X1n EED:I . 2] . D 35-120 15.1
ce= 35-120 151 n
e x1n ) =! g = . 35-120 151

P S

P P - S

o] » n E[ #6-250 kemil 0.59 5] e n T #6-250 kemil 0.59
B ’ n ([ —:) 46 i
| . n D #6-250 kemil 0.59 = . T 6-250 kemi 0.59
= %ua@f C= zrtEs
LRk
& kg/lbs RS 7 @ ® kg/Ibs
561163 | SB250AL K 1 013/029 561159 | SB250 K | 0.30/0.66
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i
\N~
1
Sl

I SB2C250
550 A-1EC
255 A -®

1424

+ lewkArms 1s: 14.4
- Ipk kA: 42

- Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

SBF250

Il SBF250

380 A-IEC
(Flexibar Advanced)

330 A-1EC
(IBSB Advanced)

255A-® W\

RESHEIBLS

+ lewkArms 1s: 14.4
- Ipk kA: 42

- Ui: 1000 VAC IEC

-+ Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

SB250SPCR

514 2SBF250EEERRE
BEAHYHEUL1953RIIERBEE B
Ik

1711 mm
(4.37")

Flexibar Advanced #A
&L x1 = IBSB Advanced

e li=~

2x20x1-5x20x1
50-70

N/A

‘ 35-120 ‘ 151 ‘

i T #X S
= Flexibar Advanced ZREHF | 2x20x1-5x20x1
&0 x1 n P [ | =0 x1 IBSB Advanced 50-70 N/A
. : n ) _
‘@ XQB o 2% #6-250 kemil (o -] #6-250 kemil | 0.594
C= zv@ms C= zv@x
o ) = JESLEN S
| ik | sk | & ig/ibs
561170 SB2C250 561171 SBF250 0.272/0.6
| 561178 | SB250SPCR
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SB2C400AL - SB2C400

I SB2C400AL p— Il SB2C400
670 A-IEC f - 600 A - IEC
335 A - s 335A-R

146.4
(5.76"

14245 H 1424 H

- lcwkArms 1s: 28.8 - lcwkArms 1s:28.8

- Ipk kA: 51 - IpkkA: 51

- Ui: 1000 VAC IEC - Ui: 1000V AC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC : - Ui: 1500V DC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL - Vin: 1000 VACG/DC UL

wrn lss  lsmew
cCe= 95-240 210 n = .
(= . n T X 2] . D 95-240 21.0
H cCe= 35-120 15.0 -
@ |, = ! =S 5 35-120 15.0

_ i = _ ;

(= . n = 3/0-400 kemil 0.83 5] . n T 3/0-400 kemil | 0.83
- ; #2-250kemil | 0.59

[ xzﬂ -] #2-250 kemil 0.59 [ xzﬂ e :

C= zuEs C= zim4

BES Eipu | @ | lﬁkgnbs BE i | @ | Zﬁkg/lbs

561166 SB2C400AL 1 0.3/0.66 561154 SB2C400 1 0.73/1.61
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SBF400AL SBF400

I SBF400AL
210 A - |EC L M SBF400

(BsE Aavanced) (Flexibar Advanced)
335 A - (s (1838 Advaneed)
(Flexibar Advanced) 335 A - R
240 A - s
(IBSB Advanced)

B4 Bl Flexibar £/
RESEE 8BS WIHRNTHE
+ lew kArms 1s: 28.8 - lewkArms 1s:28.8
- IpkkA: 51 82.2mm 41.5mm - IpkkA: 51
B T e
- Vin: 1000 VAC/DC UL : 3:;];11sggovv2g/lgg uL

Flexibar Advanced 3 | 2x20x1-5x24x1 = Flexibar Advanced 2R &HE 2x20x1-5x24x1
&L X1 = IBSB Advanced 100 N/A =0 x1 IBSB Advanced 100 N/A
= O 95-240 20 | @ |0 95-240 210
won lew [
Flexibar Advanced #UEH#F | 2x20x1-5x24x1 Flexibar Advanced #X 51 2x20x1-5x24x1
= = IBSB Advanced 100 N/A 0 |, RSB Avanced 100 N/A
=S n = 3/0-400kemil | 0.83 o n Ce= 3/0-400kemil | 0.83
C= zuEs C= =z
Lt DO zeas
iR | & | &kg/lbs | &kg/lbs
561165 SBF400AL 1 0.267/0.59 561153 SBF400 1 0.56/1.23
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SBF2C400AL SBF2C400

Il SBF2C400AL
550 A - IEC

I SBF2C400 -
560 A - IEC

(Flexibar Advanced) (Flexibar Advanced)
480 A - IEC 500 A -IEC
(IBSB Advanced) (IBSB Advanced)

146

335 A - s 335 A-\ (576

RESHE ZIRBL RESHE " REB L

- lcwkArms 1s:28.8
- Ipk kA: 51

- lewkArms 1s:28.8
- IpkkA: 51

- Ui: 1000 VAC IEC - Ui: 1000V AC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC - Ui: 1500V DC IEC

-+ Vin: 1000 VAC/DC UL - Vin: 1000 VAC/DC UL

I F 55 S4 412 mm?
Flexibar Advanced ZR&HE | 2x20x1-5x24x1 = Flexibar Advanced FREHE | 2x20x1-5x24x1
s : IBSB Advanced 100 N/A =0 |, IBSB Advanced 100 N/A
(S
35-120 15.0 H 35-120 15.0
e x2 H 1P (e X2

= Flexibar Advanced #RfHE | 2x20x1-5x24x1 NJA 2] = Flexibar Advanced JREHE | 2x20x1-5x24x1 N/A
x1 IBSB Advanced 100 x1 IBSB Advanced 100

H = #2-250kemil | 0.59 = B C &= #2-250 kemil 0.59
X2 X2 =

=0
[
C= ziwx

S iR ‘ @ ‘ lﬁlkg/lbs
561167 SBF2C400AL 1 0.335/0.74 561155 ‘ SBF2C400 ‘ 1 ‘ 0.76/1.67
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SBF2C250 SB400AL

Il SBF2C250 4

500 A-1EC
(Flexibar Advanced)

430 A-IEC jeemm
(IBSB Advanced) '
255A-®

Il SB400AL
610 A-IEC
335 A - W

RESAE iR

+ lcewkArms 1s: 14.4 + lcw kA rms 1s: 28.8

- IpkkA: 42 35mm  83mm - Ipk kA: 51

- Ui: 1000 VAC IEC (1.37") (3.26") - Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC - Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL - Vin: 1250 VAC/DC UL

ce=

Flexibar Advanced #t & | 50-70 95-240 21.0
s x1= IBSB Advanced iBS/iBSBADY | VA x1 ‘:[D:u ‘

cCe= . D ‘C@ ‘957240 ‘21.0 ‘
‘Eb xzﬂ T 2x35-120 15.1 ‘ ‘133 o T

Flexibar Advanced #R&HF | 2x20x1-5x20x1 2] n = 3/0-400 kemil 0.83
=0 x1 = IBSB Advanced Flexibar ADV N/A X1 / ’
‘ED xzﬂ ‘C@ 2x #6-250 kemil | 0.594 ‘ ‘133 . n ‘ ‘3/0-400 kemil ‘083 ‘
eI ENSETse
:ED: E2VE7R53 :ED: Zi IRk
li)kg/lbs BE iR & Zi)kg/lbs
561172 | SBF2C250 E 0,499/ 561164 | SB400AL E | 0.249/0.55
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SB630AL

Il SB630AL
860 A - |EC
545 A - M

I SB400
500 A - IEC
335A-W

F4iEI L

+ lcwkArms 1s: 60
- Ipk kA: 51

- Ui: 1000 VAC IEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- lewkArms 1s:28.8
+ IpkkA:51

- Ui: 1000V AC IEC

- Ui: 1500V DC IEC

- Vin: 1250 VAC/DC UL

- Vin: 1250 VAC/DC UL 89.4mm 54.2mm
(3.52") (213"

212 mm?
= _
] X1n T 240-500 31.0
= _
> X1n T 240-500 31.0

= B ’ n p '
=3 . n T 3/0-400 kemil | 0.83 =3 . = 400-1000 kemil 1.22
= . ) n — g )
= |, D 5 3/0-400 kemil | 0.83 = 400-1000kemil | 1.22
C> zok# et
S ) = eV
& xg/ibs me sk ® | &
561152 \ SB400 \ 1 \ 0.51/113 561168 | SB630AL E | 0.585/1.29
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SB630 SBF630AL

B SB630 T 9] B SBF630AL 7 F
870 A-IEC " 760 A-IEC
545 A — A\ (Flexibar Advanced)

750 A - IEC
(IBSB Advanced) 174.4mm

490 A - s o
(Flexibar Advanced)

410 A - s
(IBSB Advanced)

174.4
(6.87"

B4 FI e 4 RESFERIBLS
89.4mm 54.2mm
- lew kA rms 1s: 60.0 - lew kA rms 1s: 60 @527) (213"
+ IpkkA:51 - Ipk kA: 51
- Ui: 1000V AC IEC - Ui: 1000 VAC IEC
Ui: 1500V DC IEC - Ui: 1500 VDC IEC
- Vin: 1250 VAC/DC UL -+ Vin: 1000 VAC/DC UL

S
Flexibar Advanced #&3#  | 2x20x1-8x32x1
=0 ><1= IBSB Advanced 100-240 N/A
) X1n C@E[ 240-500 31.0
T
= ) Flexibar Advanced JXEH | 2x20x1-8x32x1
= x1n )= 400-1000 kemil - 11.22 =L ><1= IBSB Advanced 100-240 N/A
= X1n 400-1000 kemnil | 1.22 = X1n = 400-1000 kemil | 1.22 ‘
(= ziows Ce= zo@s
b [ ) s IS Fr0e 2 b ] ) S 2108757

561156 SB 630 1 1.20/2.64 561169 SBF630AL 1 0.64/1.41
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SBF630 SBF2C630AL

Bl SBF2C630AL
930 A-IEC

B SBF630
805 A -|EC

(Flexibar Advanced) (Flexibar

800 A - IEC Advanced)

(IBSB Advanced) 910 A-IEC
(IBSB Advanced)

545A-R 760 A - ®

RTESHEIBL RTESHE ZIREBL

- lewkArms 1s: 60.0
- Ipk kA: 52

-+ Ui: 1000 VAC IEC

-+ Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

- lewkArms 1s:60.0
- IpkkA:51

- Ui: 1000 VACIEC

- Ui: 1500 VDC IEC

- Vin: 1000 VAC/DC UL

Flexibar 2x20x1-8x32x1 Flexibar Advanced X3 | 240
s, = IBS/IBSB 100, 240 N/A &0 x'I= IBSB Advanced iBS/BSBADY | VA
- B - 2x35-240 22
[ X1n 240-500 31.0 > o T

im 3% S

Flexibar 2%x20x1-8x32X1 Flexibar Advanced #RH#F | 2x20x1-8x32x1
e x1= IBS/IBSB 100-240 N/A &0 ><1= IBSB Advanced FlexibarADy | VA

- - i = H 2% #2-500 kemil | 0.87
> X1n D 400-1000 kemil | 1.22 >
C= ziws EZo:5

iR |$ |<i>kg/|bs e |@ |zi>kg/|bs

561157 SBF 630 1 1.39/3.07 561173 SBF2C630AL 1 068/15
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SB2C1000AL SB2C2C1000AL

Il SB2C1000AL
1020 A-IEC
545 A -®

B SB2C2C1000AL
1150 A - |IEC

<
840 A-® oot

223 mm
(8.75")
14245 2453245
- lewkArms 1s:72.0 - lcwkArms 1s:72.0 - ‘
- IpkkA: 75 - IpkkA: 75 <>
-+ Ui: 1000 VAC IEC -+ Ui: 1000 VAC IEC 44mm 110 mm
-+ Ui: 1000 VDC IEC + Ui: 1500 VDC IEC (71" (4.31")
- Vin: 1000 VAC/DC UL -+ Vin: 1000 VAC/DC UL

%1% mm?
= _ 1 B = _
] X1n T 240-500 3 =5 o T 2x35-300 23.5
2x35-300 236 H C@D =
‘Eb X2B ‘ X ] [ 2 2x35-300 23.5

ik | ® | ® wg/1bs | & kg/ibs
561174 SB2C1000AL 1 0.748 /1.65 561175 SB2C2C1000AL 1 0.718/1.58
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SBF3C1000AL SBF4C1600AL

MLL

Il SBF3C1000AL 1 Il SBF4C1600AL

1420 A - IEC 1940 A - IEC
1260 A -® 1680 A - @

176 mm §¢

(6.93")
RESHistagy RESFitokH
- lcewkArms 1s:72.0 - lewkArms 1s:96.0

99 mm 112 mm

- IpkkA: 75 - Ipk kA: 105 W "
- Ui: 1000 VAC IEC - Ui: 1000 VAC IEC (3.90 (4.407)
+ Ui: 1500 VDC IEC -+ Ui: 1500 VDC IEC
-+ Vin: 1000 VAC/DC UL - Vin: 1000 VAC/DC UL

Flexibar Advanced X B = Flexibar Advanced %X B
=3 ><1= S 2x20x1-10x50x1 N/A =3 e JE¥ 6x50x1-10x80x1
_ m .
(= xsm = 3x35-300 23.5 ‘ ‘Eb " T 4x35-300 23.5

BT (S8 ' ks ST
Flexibar Advanced %t = Flexibar Advanced %t

=3 . = S 2x20x1-10x50x1 N/A =3 . S 6x50x1-10x80x1

‘[jb XBE ‘C@ 3x #2-600 kemil ‘0.92 ‘ ‘[jb X4m ‘C@ 4x #2-600 kemil ‘0.92 ‘
C= zioes ZiHRL

o ) m EEET o ]y m REFET

me it ® | dgns ns it ® | &

561176 | SBF3CT000AL E | 0.952/21 561177 | SBFACT600AL E | 1.292/2.85
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AR IEF - SBLL, SBTT, SBLT
FEFH

&g+ - SBLT

AAEEAER

REFE: FEER
ESI L RBLE

E3EH N (SBLT500 & 800)
EEERLE

Flexibar Advanced

A NHEIAZLS R REH

EAISEELS

E&imF - SBLL
UL94 V-1 ARG

ki - FRBBIEC60947-7- Tt K AE

_— Ui:1000V AC/1500V DC
/ - $2UL"10593AF], EBRFEE
; ‘ - BAMS5ERERPHA100 KA

(JMUL E198301)
- T
- JHRRULO4 V-1
- FF&RoHSHT
- FFACENSE
- FFAEACHIE

Flexibar
Advanced
REH

C RESE: RRER
B LhmEL

EEEER AUE MRS SRR

REL

$ELRIEF - SBTT

AR EAEIR

SAWRT L

RESE: RIEENRE
SH RBELER
EERE

EB[EH2M(SBTT500 & 800)

AUBENRHINERR TR E
EE
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L im - R A SR

}E4 i F(SBLL,SBTT,SBLT)-tRiE &R $E

SHES

SBLL-250

SBLL-500

SBLL-800

SBLT-250

SBTT-250

SBLT-350

SBTT-350

SBLT-500

SBTT-500

SBLT-800

SBTT-800

561132

561134

561136

561140

561141

561142

561143

561144

561145

561146

561147

RAHR
IEC

290A

750 A

1250 A

350A

350A

500A

500 A

750 A

750 A

1250 A

1250 A

RAH

UL

255A

475 A

800 A

300A

300A

310A

310A

500 A

500 A

760 A

760 A

LR R

H O &

H O3B @

H[HHB

EEN

RESE

ERES

RESH

RESE

21REB4G

RESHE

MRS

RS

2IREBL

RTSH

2184

KRHERDRASE
g

F B HFlexibar
2x20x1-5x24x1 Lug +
Cable 10-120 mm?
#8-250 kemil

Z MR HEFlexibar
2x20x1-10x50x1 Lug +
Cable 16-400 mm?
#6-700 kemil

F M HEFlexibar
2x20x1-8x80x1 (2)
Lug+

Cable 25-300 mm?
(2) #4-500 kemil
B HEFlexibar
2x20x1-5x24x1
Lug +

Cable 10-120 mm?
#6-250 kemil

(2) 10-50 mm?
(2) #8-1/0

FMEEHEFlexibar
2x20x1-8x24x1 Lug +
Cable 10-185 mm?
#2-350 kemil

35-185mm?
#2-350 kemil

ZMERHEFlexibar
2x20x1-10x50x1
Lug +

Cable 95-400 mm?
#6-700 kemil

(2) 16-120 mm?
(2) #6-250 kemil

Z M HEFlexibar
2x20x1-8x80x1

(2) Lug +

Cable 35-300 mm?
(2) #1-500 kemil

(2) 95-240 mm?
(2) 3/0-500 kemil

I\\\ N

j=

t\\\w

HHHHQOQOHAB

ERES

21REB4E

21REB4G

1RG4

MRS

21REB4S

2IREBL

21REB4E

21REB4S

BHIERDMRASE
g

4B HEFlexibar
2x20x1-5x24x1 Lug +
Cable 10-120 mm?
#8-250 kemil

ZF MR HEFlexibar
2x20x1-10x50x1 Lug +
Cable 16-400 mm?
#6-700 kemil

F B HFlexibar
2x20x1-8x80x1 (2)
Lug+

Cable 25-300 mm?
(2) #4-500 kemil

(2) 10-50 mm?
(2) #8-1/0

(2) 10-50 mm?
(2) #8-1/0

35-185 mm?
#2-350 kemil

35-185mm?
#2-350 kemil

(2) 16-120 mm?
(2) #6-250 kemil

(2) 16-120 mm?
(2) #6-250 kemil

(2) 95-240 mm?
(2) 3/0-500 kemil

(2) 95-240 mm?
(2) 3/0-500 kemil

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000 VAC,
1,500 vVDC

1,000 VAC,
1,500VDC

1,000 VAC,
1,500 vDC

1,000 VAC,
1,500VDC

1,000 VAC,
1,500 VDC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC

1,000
VAC/DC
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2L im—+ — SBLL

- FEHH

- AL EIRT R RER

- R SRR

- BT EEFlexibar TR

- AIETER

- EX

- FE#A:UL94 V1

- BT RE: AEAESNSEERE
iR £

- ERAM 2 A2 EEFBI/M 100K A-TLUL
E198301

- FFEROHS
- |EC 60947-7-1
- UL-1059

SBLL 800

SBLL 500

SBLL 250

B SBLL 250 B SBLL 500 B SBLL 800

290A-1EC /50A-1EC 1250 A-IEC

255 A - s @ 475 A - s @ 800 A - s @
CRPUE: BIERARERASHSIRER - R PEROTREBRAS RS IRER - SRR RPRERREERA S A RIE R
- SBLEC FEZEEEKIR

16-400 mm? 2x(25-300 mm?)
T (6AWG-700 kemil (4AWG-2 x 500 kel
- lewkArms 1s:14.4 10-120 mm? - IokkA: : 10.5-16.5 mm - lewkArms 1s:57.6
- IpkkA: 42 (8AWG-250 kemi) Ipk kA : 51 (041-062" - IpkkA:75 10.5mm
- Ui: 1000 VAC/1500 * Uiz 1000 VAC/ - Ui: 1000 VAC/ 04
VDC IEC 105mm ~ 1500 VDCIEC 1500 VDC IEC
- Vin: 1000 VAC/DC UL (0.41") - Vin: 1000 VAC/DC UL ?105,9551 - Vin: 1000 VAC/DC UL 40mm
. (1.57")
27 mm
(11 35mm
(1.4")

| e =
(2.06") (4.53") (4.25")
ms | g | ® | Bigms Ml ms | w2 | ® | Bigmws Ml me | ma | ® | & ig/ibs
561132 | SBLL 250 1 016/0.35 561134 | SBLL 500 1 0.34/0.75 561136 | SBLL 800 1 0.7/1.54
. SBLEC e R ° Zilkg/lbs
- 561138 | SBLEC 1 | oo1002
5in-Ibs (0.56 Nm)
19 mm
(75"
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L im—+ - SBLT

SBLT 350

SBLT 500

SBLT 250 SBLT 800

J SBLT 250

350 A-IEC

300 A - o\ us @
R BRI B A S AN Z RN LR
- SBLECEEZmik &

205.7mm |
(8.1")

+ lcewkArms 1s:8.4

- IpkkA:30
- Ui: 1000 VAC /
1500 VDC IEC
- Vin: 1000V AC/DC UL 65mm -
(2.56") =,
/'\‘ T~
B JFEEE

%%?Té%iﬁ”)m T~ =% (425"

10-120 mm?*
(6AWG-250 kemil)

+ lcwkArms 1s:22.2
- IpkkA:43

- Ui: 1000 VAC/
- Vin:1000V AC/DC UL

- SEGEL S RS TR

- Al BN R T R i

- IR SRR

- 5 Flexibar 45 A 1E

- AIEEFERAER

- T

- PEMASELR: UL94 V-1

- REHE RETESN LSRR 22 ER

- FEEEE AR A EIT100KA - IEILUL file E1983013f4F
- AT ERoOHSHRE

I SBLT 350

500 A-IEC
310 A - (Ns @

- B BMERNENAS AR NZRDEE
- SBLECEEmER &%t

1500 VDC IEC

10-185 mm?
(2AWG-350 kemil)

10.5mm 10.5mm
(0.41") (0.41")
27mm 27mm
(1.1") (11"
ﬁ*“ -=: mm? D= mm? @ mm
o Flexibar ¢ & 4L LBV 45 o ® Flexibar 38 24k LBV 45
10-50 ‘ 10-35 ‘ X2 ‘ 10 35-185 ‘ 35-150 ‘ x1 ‘ 20
] | AWG @in 1] | AWG @in
o B Flexibar St B4 L0IEE 4 o B Flexibar 3,8 154 K BIEB 40
8-1/0 | x2 0394 2-350 | | 0787
ws T ® & xg/ibs me i ® & xg/ibs
561140 | SBLT 250 E [ 0.27/0.60 561142 | SBLT350 E | 0.35/0.77
C= zuws
b ] s 21087854
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B SBLT 500 J SBLT 800
750 A-IEC 1250 A-IEC
500A—u“us @ 760A—c“us @

L BNMERNEINASERAZ RN LR CBHE BMERHENAS AR NSRD &S
205.7mm |
(8.1") —
- lcwkArms 1s:28.8 <= ‘ - lewkArms 1s:57.6
- IpkKkA: 52 [l - IpkkA:75
_——7
- Ui:1000 VAC/ - Ui: 1000 VAC /
1500 VDC IEC 1500 VDC IEC

-+ Vin:1000V AC/DC UL - Vin: 1000V AC/DC UL

66.0mm = = 75.0mm
(2.6 ',_" (2.95") ~—
r‘ .
. \. ('il;» - _ ‘
[P - DI ==}
85.1‘mm\~/ ~ 1?§fgf§p')m 115.0‘mm\*/ S
(3.35") (4.53")
_ 35mm 2x(35-300 mm?)
B o (1.4") 2x (1AWG=-500 kemil)

) (
fgﬁom 10mm

(0.4") 40mm
6')

o (6AWG~-700 kemil) 4%
10.5mm
10.5mm 20mm
20mm W 0 0.41") 10.5mm
03] fg%> 7 o5 (e
! 50m

il AWG @in
. \ Flexibar 30 4 Sk By B 45 ‘
‘ ‘ 6-250 ‘ X2 ‘ 0.59 ‘ Flexibar 305 4 K BUEB 45
m E:) 95-240 50-185 X2 22
|
i AWG @in
561144 SBLT 500 ‘ 1 ‘ 0.61/1.34 ; . o
\ Flexibar 8045 Sk AOFa 45
':8 E:) 3/0-500 X2 0.866
| | | | |
C= 84
D S 561146 SBLT 800 ‘ 1 ‘ 1.09/2.40

B SBLEC

561138 | SBLEC E | 0.01/002

E
i EIE R
h 5in-Ibs (0.56 Nm)
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Eexum s - SBTT

- BT R: B TREA

SBTT 500 - AU BN S R T R SR IES

- RS ERILERE
SBTT 800 - 5 Flexibar 45 5 1&
- AIEEEFEPAER
- T
- PEMASELR: UL94 V-1
- REFE REESH LN BB ETER

SBTT 350

SBTT 250

+
- EERE R AFIT00KA - iEILUL file E198301
X
F & RoOHSHR /&
B SBTT 250 B SBTT 350
350A-IEC 500 A-IEC
300A—c“us @ 310A—c“us @
R BRI E NS AN SR D &S R BRRPEINESEAR N D &S
- SBLECEE @R L - SBLECEE @R L

+ lewkArms1s:8.4 + lewkArms 1s:22.2

- IpkkA:30 - IpkkA:43
- Ui: 1000 VAC/ - Ui: 1000 VAC/
1500 VDC IEC 1500 VDC IEC

- Vin: 1000V AC/DC UL - Vin: 1000V AC/DC UL

g
‘\
~ 108.0 mm

52.3mm (4.25")

wi= mm?
] ‘ 10-50 ‘ 10-35 x4 ‘ 10 [ o I ) ‘ 35-185 ‘ 35-150 X2 ‘ 20
] | AWG | | @in 1] | AWG | | @in
2] 8-1/0 x4 0.394 2] [ 2-350 X2 0.787
| 30 | Q | Zi)kg/lbs BE | 373 | Q | lilkg/lbs
561141 SBLT 250 1 0.26/0.57 561143 SBTT 350 1 0.33/0.73
C= e
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B SBTT 500
750 A-IEC
500 A - s @

- RR BRIV B INASEAR NS RO LR

+ lewkArms 1s:28.8 |
- IpkkA:52 _—
- Ui: 1000 VAC/

1500 VDC IEC
- Vin:1000V AC/DC UL

- lcewkArms 1s:57.6

- IpkkA:75
- Ui: 1000 VAC/
1500 VDC IEC
- Vin:1000V AC/DC UL 75.0 mm
(2.95")

B SBTT 800

1250 A-IEC
760 A - c“us @

BRI BMEROBIMASAHRANZSROER

205.7 mm

/ = _‘ S
8%/ ~ wgi.gg)m 115 oA
(3.35") ’ (4.53")
ll-}*“ a-=: mm? == mm?2 2 mm 'R*‘J - mm? D= mm? @ mm
o] ‘ 16-120 ‘ 16-120 x4 15 o] [ ‘ 95-240 ‘ 50-185 x4 ‘ 22
) | AWG | | @in ] | AWG | | @in
2 6-250 x4 0.59 2 ® 3/0-500 x4 0.866
me ik ® & kg/ibs ms ik ® & wg/ibs
561145 ‘ SBTT 500 ‘ 1 ‘ 0.60/1.32 561147 ‘ SBTT 800 ‘ 1 ‘ 1.04/2.29
C= zows
b ] ) R Zi00%7 57
. SBLEC _— me sk ® | &kg/ibs
(1.25")
561138 ‘ SBLEC ‘ 1 ‘ 0.01/0.02

EE#E
5in-Ibs (0.56 Nm)

(75"
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TRC 400A
TR 400A

TR 250A

TR 125A TR 250A

W L5 W4

12x4-1=125A 20x5-1=250A

. FRFEERADNSHAMER L - SREEECESHMER L

. AEER C EDRENERSERIBLET
- A MO . A4 MO

- FE5 M5O

- M125AZ]630AHISEEE R 5

- BEAFAIPER

- R E=EIK (Ted updated)
S

- BKGM:UL94V-0

- FF&RoHS

- |EC 61439.1

TRC 400A

W EAHE

32x5inW-1=400A

- HTRMAEH, Ba2EE

- EEE— M0\ e

- &EAE101M6LE M6 per phase

3%
150 |

- lewkArms 1s: 8.4 - lewkArms1s:17 " - low KA rms 1s: 28

: kakA:40 . kakA:34 | A - IpkkA: 118

- Ui=1000V - Ui=630V . Ui=1000V

s e R

563150 TR 125A 1 0.684 563170 TR 250A 563180 TRC 400A
WL SAHE WL SR WL SR
15x5-1=160 A 32x5-1=400A 30x10-1=630A

- ABEEECHSMAMER L - BDHEEAEDINGMAWE L - BRI02RFLIL

- BN CNERSR AR LS - IMNERI0ZRHLTL - A8 M8 [ragem
- g6 M6 - s Mo '

lewkArms 1s:13.2 lew kArms 1s: 28

ka kA: 34 - IpkkA:34

Ui=630V Ui=1000V

ne sk ne A ® |4
563160 ‘ TRS 160A ‘ 1 ‘ 1.15 562010 ‘ TR 400A ‘ 1 ‘ 2.83

lewkArms 1s: 52

IpkkA: 84
Ui=1000V
ne sk ® &
563190 ‘ TRC 630A ‘ 1 ‘ 4.80
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POkt 55 12

BS 125A

BS 250A

BSC 125A

BS/BSC 125A BS 250A

125A - 160A 160A - 250A
- $AHE12 x 47015 5 - $AHEM6 15 x 55020 x 5
- BFERE - BEN

- ALMEADRFABEESHN LERE - AMOERRE

FEENIMORLEETRIR L - P IERR AT R R R
- T R
1) BREE

2) EEABWRLEEER
3) ExAETEIRLE '

- Ui=630V
BS Ei::30]
551300 | BS250A 10

HEEF4RM B D &=

- NSRBI BB BERR IR IR AT 4

- BAGI#EL UL 94 V-0

- BEEESER

- AP FEEEEDINEM KR £
- fF&RoHS

- B

- |EC 614391

BS 400A

160A - 630A

- FHEI5x5-20x5-
32x5-20x10-30x10

- BB EAEEEEDINSMAER £

© AIE—MRIPIR BT AR S E

- X
- Ui=1000V
we sk ® &
| 0.050 551250 | BS400A 2 |o220

- BS125AUi=1000V
- BSC125AUi=630V

BSC125A Nii

us ‘;«a‘ﬂs

551311 BS-B 125A 10 0.100
‘ 551321 ‘ BSC-B 125A ‘ 10 ‘ 0.100 ‘

BB ERYEICCREMIA: MIRASE
BEAER, 500
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PENZRZt ] it

TN-C/TN-SRZINIFMRREE

- N BERFRAFMPENE
PE+NHOE

- AR REWTFT RS

- BRI

- TBENEE IR

- BB EERYEIR

- FERENBEIER

- RRILRENF12MIES

- CE

I PEN-D 75° I PEN-D 1002 I PEN-D 300°

BN:ERA125A HIA:E®A250A HiN:EK630A

ne sk | ® | & kg/ibs ne iR | ® | & kg/ibs ne s | ® | & kg/ibs
568800 PEN-D 752 1 0.55/1.21 568805 PEN-D 1002 1 0.80/1.76 568810 PEN-D 3002 1 1.52/3.35
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PEN-DIE&TE S &R L

TN-S9 % EHTN - SRL{HE
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SZEINwMES

2

@
&
@
DMH M4-M5-M6
DH M5-M6

DMH M4/M5/M6

EEZHE

EENAXHE
.

AT ERER, ERISH

UNSSEIF~Wakoes

JDHE
BS |HER mmg1m :1m §1m°li§
561560 DMH 10M4 |10 M4 |8-10(7 100/0.003
561570 DMH 15M4 |15 M4 |8-10|7 100 /0.005
561580 DMH 20M4 |20 M4 |8-10|7 100 /0.007
561590 |DMH 25M4 |25 |M4 |8-10|7 50 |0.008
561600 DMH 30M4 |30 M4 [8-10|7 50 |0.010
561610 |DMH 35M4 |35 |M4 |8-10|7 50 |0.012
561620 DMH 40M4 |40 M4 |8-10(7 50 10.0125
561630 DMH 50M4 |50 M4 |8-10|7 50 |0.017
561640 DMH 60M4 |60 M4 |8-10|7 25 10.019
561660|DMH 15M5 |15 |M5 |10 |8 50 |0.006
561670|DMH 20M5 |20 M5 |10 |8 50 10.008
561680|DMH 25M5 |25 M5 |10 |8 50 10.010
561690|DMH 30M5 (30 |M5 (10 |8 |50 |0.012
561700|DMH 35M5 |35 M5 |10 |8 |25 |0.014
561710|DMH 40M5 |40 M5 |10 |8 |25 |0.016
561720|DMH 50M5 |50 M5 |10 |8 |25 |0.022
561730|DMH 60M5 |60 M5 |10 |8 |25 |0.027
561740|DMH 70M5 |70 M5 |10 |8 |25 |0.029
561750 DMH80M5 80 M5 10 8 25 0.033
561760 DMH 15M6 |15 M6 (10 |10 |50 [0.010
561770/ DMH 20M6 (20 |[M6 (12 |10 |50 |0.012
561780 DMH 30M6 |30 M6 (12 |10 |25 10.018
561790 DMH 40M6 |40 M6 (12 |10 |25 |0.025
561800 DMH 50M6 |50 M6 (12 |10 |25 [0.032
561810 [DMH 60M6 |60 M6 |12 |10 |25 |0.038
561820 DMH 70M6 |70 M6 (12 |10 |25 |0.043
561830 DMH 80M6 |80 M6 (12 |10 |25 |0.052
561840 DMH90M6 (90 M6 (12 |10 |25 |0.058
561850 (DMH 100M6/100 (M6 |12 |10 |10 |0.064

CAPB
. )
CAPN g
CAPN 1.
PS

DH M5/M6

BRHEENLENERT
Foft

CAPN-CAPB

XH $RIiE
NSSS
BN
£82588 57 Fpolystyrolfil %
R R EF MBI
= e pra CAPN5 CAPBS CAPN15
B TIERES0C &CAPNG &CAPB6 &CAPN16
4825 BB [E1000V with brass insert
s e n [® B
560800  CAPNS M5 100 0.001
—.Iﬁ_k— L 560810  CAPNG6 M6 100 0.001
o —-;:.*; @ 560820 CAPN15 M5 100 0.003
2 rom - L—+ Gmml-l—;-l 560830 CAPN16 M6 100 0.003
560840  (CAPBS M5 100 0.004
560850  CAPB6 M6 100 0.004
o [ [B
S R mm |[mm [mm |mm ° &
560660 DH15M5 |15 M5 |7 |13 |100/0.004
560670 [DH20M5 [20 (M5 |7 |13 100 0.005 PS
560600 DH30M5 (30 |M5 |7 |13 |100(0.006
560610 |[DH45M5 |45 |M5 |7 |13 |100/0.009 MEIBREIPR (PVC)
560620 DH55M5 |55 M5 |7 |13 [100/0.011 '
560630 DH70MS |70 M5 |7 |13 |100(0014 | * UI=1000V
560640 DH85M5 85 |M5 |7 |13 [100(0.017
560650 |DH120M5 [120 |M5 |7 |13 100 |0.024
560740 [DH15M6 |15 |M6 |7-8 [13 [100|0.004
560750 |[DH20M6  [20 |M6 |7-8 |13 100 |0.005
560700 |DH30M6 (30 |M6 |7-8 |13 100 0.009
560710 [DH45M6 |45 M6 |7-8 |13 [100|0.013
560720 DH70M6 |70 |M6 |7-8 |13 100 0.020
560730 [DH120M6 |120 M6 |7-8 |13 |100|0.035
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=
563120|PS1000x60x3 100060 |3
|551330|PS500x126x3 500 [126 |3
551260 PS1000x250x3 |1000(250 (3
551280 PS1000x2000x3|1000|2000(3

lBSC 125A/5[10  [0.302
lBS1250/T |10 [0.224]
lBs400/T |1 [1.030]
h|sa |
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DINTREH

PDRG ZFLIEIFRE44 DRG JEXIFREYHS
1 —~{A

FHRE

15 6.2 [1.30 DRG2M 558000
PDRG-3M |558060 |32 15 3,000 6.2 |1.96 DRG3M 558010
PDR ZFL 3t #RE 44 DR 3 #RE 44
i_' ; .-I —-4:w|--—
| Wl
VY '
JI : .q—];l_,_.

S wED

PDR15-2M  |557950

PDR15-3M 1557960 DR15X2M 557900 |35 150 400 11.30
PDR5-2M 557750 DR15X3M 557910 35 15.0 400 1195
DR5-5X2M  |557700 55

PDR7-2M 557850
PDR7-2M-5-2|557855
PDR7-3M 557860

DR7X2M 557800
DR7X3M 557810

PCR %7l C ;& #4

PCR30X15-3M|557780 |30
PCR35X35-2M|557520 (35 35 2,000 |2.0
PCR35X35-3M|557790 |35 35 3,000 (2.0
PCR40X20-2M|557500 |40 20 2,000 (1.5
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DINTRSFENIIF

EAF 3R DIN 3189 DR-CLIP 3 FFi2 8

SB AL

7 P

DRCLIPM4 563100 M4
DRCLIPM6 563110 |M6

SHmig
SB30X30 557770 \M8 30

SB40X40 557720 M8 40

iEATF DIN $1#Y SN Z1Hi2 5

FtH im0 BS  |[Ros |82
558070 (M3
558080 |M4

IRS sz %e

557970
557980

M5
M6
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XJHEZR

kRS bt LVLSE L] g LULSE L] bt
569010 6 569203 14 561161 24
569020 6 569205 14 561162 24
569030 6 569208 15 561151 24
569040 6 569207 15 561171 24
569041 6 569210 16 561163 24
569050 6 569209 16 561159 24
569252 6 563720 18 561170 24
569052 6 563740 18 561166 24
569251 6 563900 18 561154 24
569051 6 563910 18 561165 24
569060 6 563920 18 561153 24
569201 6 563930 18 561167 24
569202 6 563940 18 561155 24
569204 6 563800 18 561172 24
569206 6 563810 18 561164 24
569203 6 563820 18 561152 24
569205 6 563830 18 561168 24
569208 6 563840 18 561156 24
569207 6 563200 18 561169 24
569210 6 563990 18 561157 24
569209 6 563995 18 561173 24
569010 7 563720 19 561174 24
569020 7 563740 19 561175 24
569150 7 563900 19 561176 24
569030 7 563910 19 561177 24
569150 7 563920 19 561160 25
569040 8 563930 19 561150 25
569160 8 563940 19 561158 26
569041 8 563841 19 561162 27
569050 9 563201 19 561151 27
569170 9 563800 20 561171 28
569060 9 563810 20 561163 28
569251 1 563820 20 561159 29
569051 1 563830 20 561170 29
569200 1 563840 20 561166 30
569252 11 563990 20 561154 30
569052 11 563995 22 561165 31
569201 12 561160 24 561153 8il
569204 13 561150 24 561167 32
569206 13 561158 24 561155 32
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OEEES

Y RES
561172
561164
561152
561168
561156
561169
561157
561173
561174
561175
561176
561177
561132
561134
561136
561140
561141
561142
561143
561144
561145
561146
561147
561132
561134
561138
561136
561140
561142
561144
561146
561138
561141
561143
561145
561147
561138

563150

k]
33
33
34
34
35
35
36
36
37
37
38
38
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
A
M
A
M
42
42
43
43
43
44
44
45
45
45

46

LISt L]
563160
563170
562010
563180
563190
551311
551321
551300
551250
568800
568805
568810
561560
561570
561580
561590
561600
561610
561620
561630
561640
561660
561670
561680
561690
561700
561710
561720
561730
561740
561750
561760
561770
561780
561790
561800
561810

561820

At
46
46
46
46
46
47
47
47
47
48
48
48
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50

RS
561830
561840
561850
560660
560670
560600
560610
560620
560630
560640
560650
560740
560750
560700
560710
560720
560730
563120
551330
551260
551280
560800
560810
560820
560830
560840
560850
558050
558060
557950
557960
5567750
557850
557855
557860
557780
557520

557790

Tig
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
51
51
51
51
ol
51
ol
51
il
51

51
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7]
PO

kRS
557500
558000
558010
557900
557910
557700
557800
557810
563100
563110
558070
558080
557970
557980
557770
557720
560500
560510
560520

560530

&=

bt
51
51
51
51
51
1l
51
ol
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52

52

nvent

FRIESHE

RNt R

IBS, IBSB AR

NVENT ERIFLEX
FLEXIBAR A
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